
HLEDÁME POSILU DO TÝMU  
     

Jsme obchodně- výrobní  firma, která chce být spolehlivým partnerem našim zákazníkům, hledat 

řešení jejich požadavků v oblasti SPECIÁLNÍCH PRVKŮ PRO STAVEBNICTVÍ a kvalitně, 

rychle a včas dodávat podle jejich potřeb. 

Chceme udělat radost našim partnerům svými kvalitními dodávkami. Dělá nám radost spokojený 

zákazník, kterého chceme být oporou. 

Současně chceme, aby náš tým pracovníků byl PRODUKTIVNÍ, kvalifikovaný, loajální k firmě, 

ochotný a vstřícný k partnerům. 

MÁTE ZA SEBOU VÝSLEDKY V OBLASTI OBCHODU A JSTE KOVANÍ V OBORU STAVEBNICTVÍ?  

Nabízíme pracovní pozici pro pracoviště Reimerova 14, Mratín 

OBCHODNÍK, TECHNIK 

Vaše práce bude spočívat v: 

- Získávání zakázek  

- Zpracovávání nabídek pro zákazníky 

- Cestování za zákazníky i na stavby 

- Technické poradenství pro zákazníky 

- I administrativní práce 

Výsledkem Vaší práce bude:  

Zajištění zakázek podle stanoveného objemu, které jsou zákazníkem dle dohodnutých 

podmínek uhrazené. 

Co k této práci bezpodmínečně potřebujete? 

- PROKAZATELNÉ VÝSLEDKY VE VAŠICH DOSAVADNÍCH AKTIVITÁCH 

(práce, brigády, sport) 

-  Znalosti v oboru stavebnictví výhodou 

- Znalost práce na počítači, Office 

- ŘP skupiny B 

 

Můžete být členy dynamického týmu, který se postupně neustále rozvíjí a roste. 

Pozor! Nehledáme někoho, kdo se chce jen "zašít v pohodové práci". Hledáme lidi 

kteří chtějí za sebou vidět výsledky a spokojené zákazníky. 

 

Zaujalo Vás to? Pak nám IHNED zašlete životopis a volejte 724 02 40 40  


